2023年最新购销合同协议
甲方：
乙方：
现甲方向乙方采购净水设备壹套，按照《中华人民共和国合同法》的相关规定，结合具体情况，双方本着明确各自责任、平等互利、分工协作的原则，达成一致，签订本合同，共同遵守。
一、货物名称、型号、数量及清单
二、合同金额：
合同总金额(人民币)：13000.00元(大写：壹万叁仟圆整)。
三、交货地点：a县县武警中队
四、运输方式：乙方免费送货到安装地点，运输费由乙方负责。
五、安装：乙方负责免费安装到位，以及调试完毕，保证设备正常运转。
六、质量标准：产品质量按有关标准执行。
七、验收标准及方法：
1、设备运输抵达现场后，由甲、乙方根据本合同内容组织查收，并由甲方签章确认。
2、在系统未正式交付甲方前，甲方不得自行操纵设备，否则所造成的损坏由甲方负责。
3、设备安装调试完毕，甲方应进行验收，并签章确认，三天内若因甲方的原因而不进行验收,则视作验收合格。
八、付款方式及期限：
1、设备安装完毕后_5_个工作日内甲方向乙方支付合同总金额的95%(计：12350元)。剩余合同金额的5%(计：650元)作为质保金90日内付清。
2、如付款逾期，每逾期一天甲方向乙方支付合同金额的3%违约金。
九、售后服务：
1、乙方随时提供相关技术咨询，每半年左右进行一次维护检测。
2、设备安装完毕一年内为质量保修期，在此期间内,属非甲方人为因素造成的损坏由乙方负责免费维修。质保期后乙方仍有维修义务，按照公司规定的统一服务收费标准收取配件等材料费用。
3、如果设备出现故障，拨打0393-1234567服务电话。
十、违约责任：按国家《经济合同法》有关条款执行。
十一、其它约定事项
1、设备未经验收，甲方自行使用则视为验收合格，因此而造成的设备损坏由甲方负责。
2、设备运达现场后设备就位由供方和需方共同负责。
3、本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章后生效。
4、未尽事宜，按国家合同法执行。
5、凡与本合同有关而引起的一切争议，买卖双方应首先通过友好协商解决，如经协商后仍不能达成协议时，任何一方可以向地方仲裁委员会申请仲裁解决。
甲方：乙方：
代表：代表：
签订日期：签订日期：